



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय संधोल
PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sandhole
जिला मंडी /Distt. Mandi, हि.प्र./H.P.-176090



सत्र 2026-27 हेतु अंशकालिक संविदा शिक्षकों के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय संधोल, सत्र 2026-27 के दौरान उत्पन्न होने वाली रिक्तियों के विरुद्ध अंशकालिक संविदा आधार पर शिक्षकों का पैनेल तैयार करने हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में प्रातः 09:00 बजे से निम्नानुसार किया जाएगा।

साक्षात्कार कार्यक्रम:-

क्र.सं	पद	विषय	दिनांक/दिन एवं समय
1.	स्नातकोत्तर शिक्षक	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान	20-03-2026 / शुक्रवार, प्रातः 09:00 बजे
2.	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान	20-03-2026 / शुक्रवार, प्रातः 09:00 बजे
3.	प्राथमिक शिक्षक (PRT), व्यावसायिक प्रशिक्षक, कंप्यूटर अनुदेशक, विशेष शिक्षक, योग प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, काउन्सलर, नर्स	----	20-03-2026 / शुक्रवार, प्रातः 09:00 बजे

शैक्षिक योग्यता, विस्तृत विज्ञापन, निर्देश एवं आवेदन प्रपत्र हेतु कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें: <https://sandhole.kvs.ac.in>

पंजीकरण प्रपत्र स्पीड पोस्ट द्वारा अथवा स्वयं विद्यालय में 19-03-2026 तक जमा किया जा सकता है। अभ्यर्थी आवश्यक दस्तावेजों की मूल प्रतियाँ, उनकी एक स्वप्रमाणित छायाप्रति तथा 02 नवीन पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो के साथ प्रातः 09:00 बजे तक विद्यालय में उपस्थित हों। हिंदी और अंग्रेजी में पढ़ाने की दक्षता तथा कंप्यूटर का बुनियादी ज्ञान उपरोक्त सभी पदों के लिए आवश्यक हैं।

हस्ताक्षरित
प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय संधोल
PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sandhole
जिला मंडी /Distt. Mandi, हि.प्र./H.P.-176090



**WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS ON PART TIME BASIS
FOR THE SESSION 2026-27**

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sandhole is going to conduct a walk-in-interview to prepare a panel of teachers on part time contractual basis against vacancies as and when arise during the session 2026-27.

The walk-in interview will be held in the Vidyalaya premises from **09:00 AM onwards** as per the schedule given below.

Interview Schedule:-

Sr. No.	Posts	Subject	Date/Day & Time
1.	Post Graduate Teacher (PGT)	English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science	20-03-2026/Friday, 09:00 A.M.
2.	Trained Graduate Teacher (TGT)	English, Sanskrit, Mathematics, Social Science	20-03-2026/Friday, 09:00 A.M.
3.	Primary Teacher (PRT), Vocational Instructor, Computer Instructor, Special Educator, Yoga Instructor, Sports Coach, Counsellor, Nurse	----	20-03-2026/Friday, 09:00 A.M.

For educational qualification, detailed advertisement, instructions and application form please visit the Vidyalaya website: <https://sandhol.kvs.ac.in>

The registration form may be submitted either by Speed Post or by hand at the Vidyalaya on or before 19-03-2026. The candidates are requested to come for interview along with their original documents and one self-attested photocopy of original documents and two recent passport size coloured photographs by 09:00 AM in the school. Proficiency to teach in Hindi and English and basic computer knowledge are required for all the above posts.

Note: The Hindi Version of this Advertisement is available on the Vidyalaya website: [https://sandhol.kvs.ac.in/en/#Vidyalaya Updates](https://sandhol.kvs.ac.in/en/#Vidyalaya_Updates)

Sd/-
PRINCIPAL